Pytanie 2:
Zgodnie z projektem na drodze nr 108060E w Sladkowicach nalezy w wycenie uwzglednié
odtworzenie punktu poligonowego. Prosimy o podanie klasy tego punktu.

Odpowiedz:

Wykonawca powinten uwzgledni¢ w ofercie przetargowej koszt pozyskania informacji o klasie
punktu poligonowego w Centralnym Osrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej .
Projekt wskazuje tylko wystepowanie takiego punktu i obowigzek jego odtworzenia.

Pytanie 3:
Zgodnie z zalgczong dokumentacja projektowa szerokosé pasa drogowego dz. nr 67

w Borkowicach wynosi ok. 5m, natomiast zgodnie z projektem nalezy tam wykona¢ droge
o szerokosci 4,0m z obustronnymi poboczami o szerokodci 0,75m. Czy Zamawiajacy posiada
odpowiednie zgody na prowadzenie prac na dzialkach sasiednich do dziatki nr 677

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja projektowa dla drogi w miejscowosci Borkowice
przewiduje w swym zakresie regulacje wysokosciowg poboczy na szerokosdcei éred. 0,75m.
Prace zwigzane z regulacja wysokosciowa poboczy dla odcinka nr 2 nalezy przeprowadzié
w granicach dzialki nr 67.

Pytanic 4:

Dla odcinkéw drég w Tazewach, Borkowicach i Lesieficu (czes$¢ 3, 4, 5 przetargu) w punkcie
2.2 STWiORB D-06.03.01 SCINANIE I UZUPELNNIANIE POBOCZY okreslono materiat
do wykonania poboczy, jako kruszywo lamane stabilizowane mechanicznie o frakeji
0/31,5mm, a w pozostalej dokumentacji przewidziano pobocza gruntowe.

Prosimy o jednoznaczne okredlenie materialu do wykonania poboczy.

Odpowiedz:

Zamawigjgey informuje, Ze regulacje wysokosciows poboczy dla odcinkow drég w Tazewach,
Borkowicach i Lesieficu nalezy wykonaé z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie
o frakcji 0/31,5mm, natomiast dla odcinkéw drog w Sladkowicach i Stoczkach-Porgbkach
z gruntu z dowozu (grunt nosny, wodoprzepuszczalny) ~ zgodnie z zapisami Projektow
Budowlano-Wykonawczych.
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